
مراسم گرامیداشت هفته جهانی محیط زیست و روز 
محیط بان با حضور مدیرعامل نفت ستاره خلیج فارس، 
مدیرکل سازمان محیط زیست هرمزگان، محیط بانان، 
پرسنل نفت ستاره خلیج فارس و خبرنگاران به میزبانی 
نفت ستاره خلیج فارس در سالن همایش های مهر این 

پالایشگاه برگزار شد.
مدیرعامل ســتاره خلیج فارس در این مراسم با اشاره 
به اقدامات زیســت محیطی نفت ستاره خلیج فارس 
گفت: افزایش ظرفیت یکصد هزار بشکه ای در تصفیه 
انواع فرآورده های نفتی یکی از اقدامات شاخص این 

پالایشگاه است.
علیرضا جعفرپور بروجنی ، یادآور شد: در خصوص 
کاشــت یکصدهزار درخت حرا در ســواحل خلیج 
فارس که با حضور وزیر کشور انجام شد پایش های 
موردی برای استقرار این جنگل ها در حال انجام است.

جعفرپور بروجنی ، با بیان اینکه طرح آمونیاک در گذر 
انرژی جهان طرح مهمی است و آینده انرژی جهان به 
سمت تأمین انرژی خورشیدی پیش می رود، عنوان 
کرد: حجم زیادی از سرمایه گذاری در دنیا برای انرژی 
خورشیدی هزینه می شود به طوریکه در سال گذشته 
حجم ســرمایه گذاری در حوزۀ انرژی خورشیدی به 
تنهایی نســبت به سرمایه گذاری در حوزه نفت و گاز 
پیشی گرفته است و روزانه بطور متوسط یک میلیارد 

دلار در زمینه انرژی خورشیدی هزینه می شود.
وی، ادامه داد: آینده جهان در ســال ۲۰۵۰ به ســمتی 
می رود که حدود ۵۰ درصد انرژی جهان انرژی سولار 
و بادی است و این نوید را می دهد که در آینده انتشار 
آلاینده گاز کربنیک کم شود و در نتیجه پدیده افزایش 

دمای کره زمین نیز محدود می شود.
مدیرعامل مــدرن ترین پالایشــگاه میعانات گازی 
خاورمیانه با بیان اینکه با بهره برداری از انرژی خورشیدی 
که ارزان ترین انرژی است روند افزایش دمای کره زمین 
کمی متوقف می شود، مطرح کرد: در دنیا روند تولید 
انرژی خورشیدی از طریق پنل های خورشیدی است و 

کشور ما به دلیل داشتن پهنه لازم، شدت تابش خورشید 
و همچنین ساعات تابش شرایط و موقعیت ممتازی 

مستعد تولید انرژی خورشیدی است.
انرژی خورشیدی مقرون به صرفه است!

جعفرپور بروجنی، با اشاره به اینکه سرمایه گذاری در 
حوزه انرژی خورشیدی بسیار مقرون به صرفه است، 
بیان داشت: در حال حاضر مصرف سوخت های فسیلی 
بسیار بالا است و سهم انرژی خورشیدی و تجدید پذیر 
بسیار کم است اما در آینده با سرمایه گذاری روی انرژی 
های بادی و خورشیدی افق روشنی برای تأمین انرژی 

دنیا وجود دارد.
وی، با اشــاره به اینکه در ۲۵ ســال گذشته حدود ۳۰ 
درصد تدوام خشکســالی ها و اضافه شــدن مناطق 
خشک را شاهد بوده ایم، ابراز داشت: امیدواریم طبق 
اصل ۵۰ قانون اساســی به سهم خود به حفظ محیط 
زیســت بپردازیم و در مسیر توسعه پایدار برای حفظ 

منابع برای آیندگان تلاش کنیم.
این مسئول، اظهار داشت: پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
نیز در حفظ محیط زیست می کوشد و نامگذاری یک 
هفته بنام محیط زیست نشان از اهمیت آن در کشور و 

فرهنگسازی در بین احاد جامعه است.
مدیرعامل ابر پالایشــگاه ستاره خلیج فارس، هدف 
از برگزاری این همایش ها را به میزبانی ســتاره خلیج 
فارس فرهنگ سازی و آشنایی مردم با مفاهیم زیست 

محیطی دانست.
وی، با بیان اینکه این روز یادآور اهمیت طبیعت برای 
رفع نیازهای انسانی، تأثیر طبیعت در بهبود حال فردی و 
ارتباط عمیق انسانی با طبیعت است،اضافه کرد: مردم در 
مقایسه با گذشته اکنون درک بهتری از اهمیت حفاظت 
از طبیعت و منابع تجدیدناپذیر دارند اما با این وجود 
بسیاری از افراد در مناطق مختلف جهان آگاهی عمیقی 

نسبت به این مسئله ندارند.
جعفرپور بروجنی، در خصوص تشــویق به فعالیت 

برای محافظت از طبیعت گفت: هرروز بیشتر از قبل، 
محیط زیست با مواد آلاینده و سموم آلوده می شود این 
آلودگی ها تأثیر زیادی بر سلامت ما دارد و موجب ابتلا 
به بیماری های تنفسی و ... می شود که افزایش آگاهی 
نسبت به مسائل زیست محیطی باعث تشویق افراد به 

محافظت و بهبود محیط اطراف می شود.
در پایان این مراسم از خانواده های شهدا پرویز هرمزی، 
محمد دهقانی، محمد حسن نژاد، خسرو شکرالهی، 
خانواده محیطبان فداکار بهروز رخش بهار و محیطبانان 
نمونه حر هرمزی از شهرستان حاجی آباد، فواد گودری 
از منطقه حفاظت شده گنو، یحیی ملایی از شهرستان 
بندرلنگه، محمد میرزاده کوهشــاهی از شهرســتان 
حاجــی آباد، مرتضی حیدری از شهرســتان رودان، 
هومن محمدی پور از شهرستان بندرعباس، فرمانده 
یگان بازنشسته ناظر دهقانی، محیطبان بازنشسته پدرام 
حق شناس، محیطبان بازنشسته حسین خادمی، فرمانده 
یگان حفاظت استان هرمزگان کاظم شریفی، فرمانده 
یگان نمونه کشــوری مهران قلندری از شهرســتان 
بندرلنگه، محیطبان نمونه کشوری یاسر مددی زاده از 
شهرستان حاجی آباد، فرمانده یگان نمونه استان حجت 
قاســمی از شهرستان بندرخمیر، فرمانده یگان نمونه 
استانی محمدرضا دهقانی از شهرستان بستک، فرمانده 
یگان نمونه استانی مصطفی سالارحسینی از شهرستان 
حاجی آباد، در واحدهای شغلی پالایشگاه ستاره خلیج 
فارس مدیریت نگهداری و تعمیرات ۸ تنَ، بازرسی و 
حفاظت فنی ۳ تنَ، برنامه ریزی تولید و اختلاط مواد 
نفتی یک تنَ، آزمایشگاه ۳ تنَ، مدیریت امور فنی برق 
و ابزار دقیق ۵ تنَ، مدیریت مهندســی ۵ تنَ، مدیریت 
بهره برداری ۱۲ تنَ،مدیریت طرح ها و پروژه ها ۳ تنَ، 
مدیریت توســعه کسب و کار ۲ تنَ،مدیریت فناوری 
اطلاعات و ارتباطات ۲ تنَ، مدیریت بازرگانی کالا ۲ 
تنَ، مدیریت منابع انسانی و پشتیبانی ۴ تنَ، مدیریت 
پژوهــش و توســعه ۲ تنَ، مدیریــت امور حقوقی، 
حاکمیت شرکتی و قراردادها ۲ تنَ، حراست یک تنَ، 
ستاد مدیریت عامل یک تنَ، مدیریت بهداشت، ایمنی، 
محیط زیست و پدافند غیرعالم ۲ تنَ، مدیریت ترابری 
۲ تنَ، مدیریت روابط عمومی یک تنَ، مدیریت مالی ۲ 
تنَ و بطور کلی با اهدای لوح تقدیر از ۸۳ نفر تجلیل شد.
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مدیرعامل ستاره خلیج فارس خبر داد:  

        اقتصاد کیش -  مدیرعامل ستاره 
خلیج فارس در مراسم گرامیداشت هفته 
جهانی محیط زیست گفت: افزایش ظرفیت 
یکصــد هزار بشــکه ای در تصفیه انواع 
فرآورده های نفتی یکی از اقدامات شاخص 

این پالایشگاه است.

افزایش تصفیه فرآورده های نفتی در پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج فارس در راستای صیانت از محیط زیست

   

اقتصاد کیش -     رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان، در حاشیه برگزاری تور مشترک 
فناوری صنایع غرب در استان که با حضور شرکت های فناور از هرمزگان و آذربایجان 
شرقی برگزار شد، گفت: هدف از برگزاری این تورها، استفاده از ظرفیت ها و خدمات 
شرکت های دانش بنیان در راستای حل چالش های فناورانه صنایع استان و کشور است.
علیرضا نصیری با تاکید بر یکپارچگی اکوسیستم فناوری کشور، اظهار کرد: با تکیه بر این 
سیستم یکپارچه، می توان نیازهای فناورانه صنایع مختلف را به طور مؤثرتری شناسایی 

و از طریق شرکت های دانش بنیان در سراسر کشور مرتفع کرد.
رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان در ادامه افزود: پارک های علم و فناوری به عنوان 
مرجعیت فناوری در زیست بوم فناوری کشور، نقش کلیدی در هدایت و حمایت از 
شرکت های دانش بنیان و فناور ایفا می کنند. اعتماد به این پارک ها و واگذاری امور به آنها 

می تواند تحولات چشمگیری در اقتصاد دانش بنیان کشور ایجاد کند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به استفاده از ظرفیت سایر استان ها و نخبگان 
کشور در جهت توسعه هرمزگان، گفت: این پارک علاوه بر بهره مندی از توان فنی و 
اجرایی موجود در استان، از ظرفیت شرکت ها و نخبگان سراسر کشور نیز برای توسعه و 
پیشرفت هرمزگان استفاده خواهد کرد. امیدواریم این هم افزایی و همکاری بین استانی، 

منجر به جهشی در عرصه علم و فناوری استان هرمزگان شود.
۸۰ شرکت فعال در حوزه قطعه سازی در این پارک حضور دارند

دکتر سعید جعفری راد -رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی- نیز با اشاره به 
جایگاه این پارک در میان سایر پارک های علم و فناوری کشور، اظهار کرد: پارک علم و 
فناوری آذربایجان شرقی جزو ۶ پارک سطح یک کشور محسوب می شود و در حال 
حاضر ۳۱۵ شرکت در حوزه های مختلف، به ویژه صنایع، در این پارک فعالیت می کنند.
وی با بیان اینکه بیش از ۲۰ مرکز رشد در این پارک فعال هستند، افزود: ۲۷ درصد از 
مجموع شرکت های مستقر در پارک، در حوزه قطعه سازی فعالیت می کنند. به عبارتی 
دقیق تر، حدود ۸۰ شرکت فعال در این حوزه در پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی 

حضور دارند.
رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی در ادامه به تعاملات بین المللی این پارک 
اشــاره و اظهار کرد: این پارک با کشــورهای عضو اوراسیا ارتباطات نزدیکی دارد و 
آمادگی دارد از این ظرفیت برای دستیابی به اهداف اقتصادی کشور و همچنین حمایت 

از شرکت های دانش بنیان و فناور در سراسر ایران استفاده کند.
تور فناوری صنایع غرب هرمزگان با حضور ۱۵ شرکت در حوزه صنایع پیشرفته در 

صنایع غرب هرمزگان برگزار شد.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان:

تورهای فناوری، کلید استفاده 
از ظرفیت شرکت های دانش بنیان

اقتصاد کیش -    مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: صنایع هرمزگان با برنامه ریزی 
مدون و سنجیده، علاوه بر راه اندازی زنجیره تولید باید در راستای کاهش آلودگی های 

صنعتی محیط زیست تلاش کنند.
حبیب مسیح تازیانی مدیرکل محیط زیست هرمزگان، در آئین گرامیداشت روز جهانی 
محیط زیست که در سالن همایش نفت ستاره خلیج فارس برگزار شد، اظهار کرد: از 
آنجایی که تولید از مهمترین اولویت های صنایع هرمزگان تلقی می شود، اما نگاه ها به 

سمت آلودگی های زیست محیطی تولید شده توسط این صنایع نیز جلب می شود.
وی افزود: صنایع هرمزگان با برنامه ریزی مدون و سنجیده، علاوه بر راه اندازی زنجیره 

تولید باید در راستای کاهش آلودگی های صنعتی محیط زیست تلاش کنند.
به گفته مســیح تازیانی، آلودگی های واحدهای صنعتی تاثیر بسزایی بر روی محیط 

زیست می گذارد.
وی با بیان دغدغه های موجود در خصوص آلودگی های ایجاد شده توسط صنایع بیان 

کرد: امیدواریم در آینده ای نزدیک، منطقه غرب بندرعباس به منطقه سبز تبدیل شود.
مدیرکل محیط زیست هرمزگان اذعان داشت: پرسنل صنایع هرمزگان و شهروندان هر 

کدامشان به نوعی در بهبود محیط زیست سهیم هستند.
وی به عملکرد دولت ســیزدهم در حوزه محیط زیست پرداخت و گفت: در دولت 
سیزدهم نگاه خوبی به محیط زیست وجود دارد نگاه ما بر توسعه محیط زیست طبیعی 
اســت و کارهای ارزشــمندی در این زمینه  انجام شده است. مدیرکل محیط زیست 
هرمزگان گفت: تدوین طرح های مدیریتی در مناطق حفاظت شده، ساخت ۷ پاسگاه 
محیط بانی جدید، تجهیز پاسگاه های محیط بانی و مراکز اطفا حریق و افتتاح ۱۰۱ خانه 

محیط زیست از مهم ترین اقدامات در دولت سیزدهم بوده است.

مدیرکل محیط زیست هرمزگان:

صنایع هرمزگان در راستای کاهش 
آلودگی های صنعتی تلاش کنند

 

اقتصاد کیش -    دبیر ســتاد چهاردهمین انتخابات 
ریاســت جمهــوری در هرمزگان از آماده ســازی 
شــعبه های رای گیری در انتخابات پیش رو خبر داد 
و گفــت: باتوجه به موقعیت خــاص و پراکندگی 
جغرافیایی اســتان، ۷۴ مورد از صندوق های ســیار 
رای گیــری برای مناطــق دریایی، کوهســتانی و 
سخت گذر آماده سازی شده تا زمینه مشارکت برای 
واجدان شرایط در انتخابات سرنوشت ساز ریاست 

جمهوری مهیا باشد.
محمدجواد خجســته با اعلام این خبر به رسانه ها 
افزود: یک هزار و ۴۴۹ شــعبه اخذ رأی در سه حوزه 
انتخابیه مرکز، شرق و غرب استان آماده دریافت آرای 
مردمی است که از این تعداد ۸۷۴ شعبه ثابت و ۵۷۵ 

شعبه نیز سیار خواهد بود.
وی بیان کرد: ستاد انتخابات استان هرمزگان شرایط 
حضور باشــکوه مردم در روز مهم هشــتم تیرماه را 
مهیا کرده است تا بتوانند در فراغ خاطر با مراجعه به 
نزدیکترین شعبه محل زندگی خود با کمترین معطلی 
در انتخاب رییس جمهور کشور مشارکت حداکثری 
داشته باشند. دبیر ستاد چهاردهمین انتخابات ریاست 

جمهوری در هرمزگان عنوان کرد: مردم استان با همراه 
داشتن کارت ملی بعد از احراز هویت باتوجه به اعلام 
ستاد انتخابات کشور، رای شان را به صورت دستی 

ثبت و به صندوق  می اندازند.
گفتنی است؛ باتوجه به برگزاری انتخابات زودهنگام 

چهاردهمین دوره ریاست جمهوری درپی شهادت 
آیت الله سید ابراهیم رییسی، رییس جمهور محبوب 
ایران، هشــتم تیرماه زمان رای گیری اعلام شده و در 
هرمزگان یک هزار و ۴۴۹ شــعبه برای دریافت آرای 

در خدمت مردم خواهد بود.

۷۴  صندوق برای رای گیری در مناطق دریایی
 و سخت گذر هرمزگان پیش بینی شد

دبیر ستاد چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در هرمزگان:

اقتصاد کیش -  رییس بــرق بخش رویدر به برخی 
اقدامــات برای تامین و توزیع بهینه برق در محلات و 
مناطق محروم این بخش اشاره و اظهار کرد: نیروهای 
زحمتکش و پرتلاش برق رویدر و شهرستان خمیر در 
همه شرایط بحرانی و در گرمای طاقت فرسا و وضعیت 
خاص اقلیمی این بخش در کنار مردم کار تامین و توزیع 

برق را به بهترین نحو انجام داده اند.
مهندس رســول عوض زاده رییس برق بخش رویدر 
شهرســتان بندرخمیر، با ارائه گزارشی در خصوص 
اقدامات انجام شده توسط شرکت برق رویدر گفت: در 
۱۸ ماه گذشته برق رویدر کارنامه درخشانی از خدمت 
بی منت را به نمایش گذاشت که رضایت شهروندان، 
روستاییان و مشترکان را به دنبال داشته است، حتی در 

گرمای ۵۰ درجه نیز خللی در خدمت رسانی به مردم و 
تامین برق و گسترش و واگذاری انشعابات به مشترکان 

جدید ایجاد نشده است.
رییس برق بخش رویدر در ادامه برخی از شاخص های 
خدمت در این بخش در حوزه تامین و توزیع برق پایدار 
را برشــمرد و افزود: در مدت یاد شــده با اجرای خط 
جدید برق ورودی شهر رویدر موسوم به افق به میزان 
۵.۳ کیلومتــر افزون بــر ۵۰ میلیارد ریال در این بخش 
هزینه و ســرمایه گذاری شده است، افزایش قدرت ۶ 
ترانسفورماتور در سطح شهر رویدر برای جلوگیری 
از افت ولتاژ و نوســان برق مشترکان در فصول گرم با 
سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد ریال، اجرای چهار کیلومتر 
پروژجایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار جهت 

پایداری شبکه در سطح شهر رویدر با سرمایه گذاری 
۴۰ میلیــارد ریال، نصب ترانســفورماتور جهت رفع 
نوســان و تامین برق مشترکین در محدوده برق رویدر 
با سرمایه گذاری ۵۲ میلیارد ریال و جابجایی ۳۰ اصله 
پایه شبکه شهر رویدر جهت اجرای خیابان ورودی در 
نقاط پر خطر با سرمایه گذاری سه میلیاردریال از جمله 
طرح هایی اســت که در ۱۸ ماه گذشته دراین بخش به 

سرانجام رسید.
مهندس عوض زاده در ادامه به دیگر شاخص های تامین 
و توزیع برق و اصلاح شبکه دراین بخش اشاره و اظهار 
کرد: در این مدت با سرمایه گذاری ۴۲ میلیارد ریال ۱۴۰ 
اصله پایه جدید جهت نوسازی شبکه فرسوده محدوده 

برق رویدر اجرا شده است.

برق رسانی به محلات و مشترکان جدید بخش رویدر، 
شهرستان بندرخمیر

رییس برق بخش رویدرخبر داد:

اقتصاد کیش -    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: دولت سیزدهم به منظور 
رونق اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری ساحل نشینان اقدام به احداث و راه اندازی سه 

بندر چند منظوره سیریک، بوموسی و خمیر در این استان کرده است.
حسین عباس نژاد با اشاره به کاهش نرخ بیکاری با ایجاد رونق اقتصادی برای ساحل 
نشینان  هرمزگانی در دولت سیزدهم، افزود: ایجاد زیرساخت های تخلیه و بارگیری و 
امکان پهلوگیری انواع شناورهای باری - صیادی، تفریحی و مسافری در بنادر تابعه 
شرق و غر ب استان و انجام صادرات انواع محصولات کشاورزی، مواد غذایی، شن و 
ماسه و سایر کالاها، همچنین درآمدزایی جهت شناورداران و ساحل نشینان از مواردی 
بوده که موجب رونق اقتصادی و کاهش محســوس بیکاری در مناطق ساحل نشین 

استان شده است.
وی با اشــاره به ســه پروژه بندری ایجاد شده در دولت سیزدهم، بیان کرد: ایجاد بندر 
چندمنظوره سیریک یکی از این پروژه ها است که با هزینه ۶ هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال و 
به منظور افزایش ظرفیت عملیاتی، ارتقای سطح ایمنی بندری و دریایی، ایجاد اشتغال 
پایدار، رونق اقتصادی شهرهای ساحلی، توسعه فعالیت های دریاپایه، استفاده بهینه از 
سواحل مکران، تامین زیرساخت صادرات انواع کالا به نزدیکترین بنادر کشورهای 
حاشیه جنوبی خلیج فارس و جلوگیری از افزایش مهاجرت از منطقه به سایر مناطق 

کشور در دولت سیزدهم احداث شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهار کرد: پروژه بندر چند منظوره بوموسی نیز 
با سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال از دیگر پروژه هایی است که در دولت سیزدهم 
با هدف ارتقای ســطح ایمنی ترددهای دریایی، فراهم شدن امکان جذب شناورهای 
بزرگتر، زمینه اشتغال مولد و ارزش افزوده برای جزیره نشینان، توسعه جزیره بوموسی 
و ارتقای سطح رفاه ساکنان جزیره، ارتقای سطح امنیت بندر بوموسی، تسهیل تردد 
مسافران دریایی، ایجاد و گسترش قطب های توسعه دریایی پیشران و افزایش ظرفیت 

عملیاتی راه اندازی شده است.
وی همچنین به بندر چندمنظوره خمیر اشاره کرد و گفت: این بندر در دولت سیزدهم 
با هدف افزایش ظرفیت عملیاتی، ارتقای سطح ایمنی بندری و دریایی، ایجاد اشتغال 
پایدار، رونق اقتصادی شهرهای ساحلی، جلوگیری از افزایش مهاجرت از منطقه به سایر 
مناطق کشور، افزایش صادرات موادمعدنی با وجود ظرفیت  معادن موجود و تقویت 
معیشت ساکنان  بومی با هزینه ای افزون بر ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال ساخته شده است.

عباس نژاد با اشاره به بهبود شاخص های توسعه سرمایه گذاری و توسعه و تکمیل زنجیره 
ارزش و توســعه زیرساخت های دریایی و بندری در اراضی ۲ هزار و ۴۰۰ هکتاری، 
افزود: احداث پل دسترســی به اراضی ۲ هزار و ۴۰۰ هکتاری توسط سازمان بنادر و 
دریانوردی، احداث فاز نخست  تاسیسات زیربنایی با ایجاد ۱۴۰ هکتار زیرساخت در 
اراضی پشتیبانی توسط سازمان بنادر و دریانوردی و انعقاد تفاهم نامه با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی احداث ۳۵۵ هکتار زیرســاخت اراضی پشتیبانی از دیگر اقدامات 
موثر دولت سیزدهم در عرصه بنادر و دریانوردی هرمزگان بوده که ماندگار شده  است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

ساخت ۳ بندر در هرمزگان 
ماندگار شد

اقتصاد کیش -      مربی مســوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشــم 
فهرستی از ۲۰ عنوان کتاب های مناسب کتابخانه مرجع این کانون را برای مطالعه و 
خواندن به نوجوانان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در فصل تابستان امسال 

توصیه کرد.
نجــوا آزاد اظهار کرد: کتابخانه مرجع کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان 
قشــم یک کتابخانه تخصصی در حوزه ادبیات کودک اســت که نزدیک به ۱۴ سال 

فعالیت دارد.
وی ادامه داد: این کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان، فعالیت خرداد و تیر ۱۴۰۳ 
خود را به معرفی کتاب های جالب و جذاب برای نوجوانان گروه ســنی »د« و »ه« 
)دوره اول و دوم متوسطه( اختصاص داده و عنوان »کتاب های داغ« را برای پر کردن 
اوقات فراغت و ارتقا فرهنگ مطالعه این گروه ســنی در فصل تابســتان این جزیره 

برگزیده است.
مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم توضیح داد: برنامه های 
تابستانی این کانون در حوزه کتابخوانی با معرفی ۱۰ جلد کتاب های فارسی مانند 
»شکارچی کوسه کر« نوشته  اکبر عبدی، »مثل هیچ کس« نوشته سپیده خلیلی، »دروازه 
مردگان« نوشته حمیدرضا شــاه آبادی، »دلقک« نوشته هدی حدادی، »پریانه های 
لیاسندماریس« نوشته طاهره ایبد، »گردان قاطرچی ها« نوشته داوود امیریان، »کرمی 
که هیولا شد« نوشته جعفر توزنده جانی، »عاشقانه های یونس در شکم ماهی« نوشته 
جمشید خانیان، »باغ کیانوش« نوشته علی اصغر عزتی پاک و »کتاب بردیا و ملکه 

سرزمین عاج« نوشته سیامک گلشیری تدارک دیده شده است.
آزاد اضافه کرد: در این کتابخانه تخصصی همچنین کتاب های غیر فارسی همچون 
مجموعه سه جلدی »سیاه دل، طلسم سیاه دل و مرگ سیاه دل« نوشته کورنلیا فونکه 
با ترجمه شــقایق قندهاری، »لک لک ها بر بام« نوشته میندرت دویونگ با ترجمه 
باهره انور، »بچه های راه آهن« نوشته ا. نسبیت با ترجمه پری منصوری، »مجموعه 
آقای گام« نوشــته اندی استنتون با ترجمه رضی هیرمندی، »وقتی به من می رسی« 
نوشته ریکا استید با ترجمه کیوان عبیدی آشتیانی، »خواهران غریب« نوشته اریش 
کستنر با ترجمه علی پاک بین، »قصه آنجلینو براون« نوشته دیوید آلوند با ترجمه شهلا 
انتظاریان، »چگونه پدر خود را نجات دهیم« نوشته نایجل بینز با ترجمه فریبا چاوشی، 

از ناشران مختلف برای مطالعه به علاقمندان به امانت داده می شود.
وی گفت: این تعداد اثر بر اساس موضوع های جذاب آنها، تجربه کارشناسان کانون 
پرورش فکری استان هرمزگان و جزیره قشم و نظرسنجی های شفاهی انجام شده 
از ســوی نویسندگان، هنرمندان و مترجمان مراجعه کننده به این کتابخانه انتخاب 

شده است.
مربی مســوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم اعلام کرد: کتابخانه 
مرجع این کانون هر ماه مجموعه ای از منابع کتابخانه ای خود را به صورت ویژه و با 
موضوع های مختلف معرفی و در معرض دید علاقمندان به حوزه ادبیات کودک و 

نوجوان در جزیره قشم نگین خلیج فارس قرار می دهد.
وی بیــان کرد: در حال حاضر ۳۳۳ کــودک و نوجوان عضو کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان جزیره قشم هستند.

مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم اعلام کرد:

تابستان خوانی نوجوانان قشمی با 
کتاب های داغ کانون پرورش فکری

اقتصاد کیش -     رییس اداره دامپزشکی قشم با اشاره به تشکیل گروه های ثابت و سیار 
دامپزشکی متشکل از کارشناسان و بازرسان بهداشتی به مناسبت عید سعید قربان گفت: 
هفت گروه دامپزشکی در این روز در سطح بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس آماده 

ارایه خدمات رایگان به قشموندان هستند.
محمد صدیق ارم اظهار کرد: این گروه ها شامل؛ یک اکیپ ثابت و ۶ اکیپ سیار است و 
کارشناسان دامپزشکی قشم در این قالب یک روز قبل از آغاز عید سعید قربان در سطح 
این جزیره در محل های مجاز عرضه دام مستقر شده و با معاینه دام های نذری به مردم 

خیر در خرید دام سالم کمک می کنند.

رییس اداره دامپزشکی قشم:

هفت گروه دامپزشکی قشم در عید قربان 
خدمات رایگان می دهند


